令和3年9月1日
うさぎ組保護者の皆様
たんぽぽ組保護者の皆様
ひまわり組保護者の皆様
さくら組保護者の皆様
阿久和保育園　園長　小林　優子

運動会開催について

　朝夕の風が秋の訪れを感じさせる季節を迎えました。
保護者の皆様には日頃から保育園の運営と、新型コロナウイルス感染予防への対応にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。
　新型コロナウイルス感染者が著しく増加し収まる気配がない中、10月に予定しております運動会を間もなく迎えます。運動会は、こどもたちの育ちや学びが凝縮されており、保護者の皆様にとりましても、かけがえのない行事だと捉えております。そこで、令和3年度の運動会は、クラス毎の実施とさせていただきます。運動会の規模縮小、時間短縮、参加人数削減を図り感染リスクを抑えて実施いたします。
　昨年度に引き続き保護者の皆様にはご不便を多数お掛け致しますが、感染拡大防止の観点からの措置とご理解いただきますようお願いいたします。

記

日時　　　　　10月16日（土）
場所　　　　　阿久和保育園　園庭
雨天　　　　　阿久和保育園　1階ホール
　　　　　　　※台風直撃の場合、運動会は中止いたします。順延はありません。
参加クラス　　うさぎ組　　たんぽぽ組　　ひまわり組　　さくら組
　　　　　　　　（クラス毎に行います）
参加保護者　　一家庭2名

運動会の詳細は後日お知らせいたします。